CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 252, DE 20 DE SETEMBRO DE 2012.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
RESOLVE revogar a Portaria nº 236/12, disponibilizada em 30 de
agosto de 2012, no DJE, que lotou o servidor  GERSON VICENTE
DA SILVA FERREIRA JÚNIOR,  Escrivão,  no  7º Juizado Especial
Cível e Criminal da Capital, até ulterior deliberação.

Desembargador JAMES MAGALHÃES DE MEDEIROS
Corregedor-Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 252, DE 20 DE SETEMBRO DE 2012.